

COMUNE DI SORA

PROVINCIA DI FROSINONE

Corso Volsci, 111 - 03039 SORA (FR) - Tel. 0776.8281 - Cod. Fisc. 00217140607

AVVISO DI CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

IL PRESIDENTE

Viste le risultanze della Conferenza dei Capigruppo 06.08.2025;

Visto l'art. 42 del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267;

Visto l'art. 20 del vigente Statuto Comunale;

Visto il vigente Regolamento di Consiglio Comunale, ed in particolare gli artt. 55, 56 e 57;

Ritenuto dover provvedere alla convocazione del Consiglio Comunale;

DISPONE

la convocazione del Consiglio Comunale di Sora in seduta pubblica, straordinaria, presso la Sala Consiliare ubicata in Corso Volsci n. 111, in 1[^] convocazione, per il giorno:

MARTEDI' 12 AGOSTO 2025 ALLE ORE 18,00

e, in caso di mancanza del numero legale, in 2[^] convocazione, per il giorno:

mercoledì 13 agosto 2025 alle ore 19,00

per la trattazione del seguente ordine del giorno:

- 1. Surroga Consigliere Comunale dimissionario Federico Altobelli (art. 45 del D. Lgs. n. 267/2000);
- 2. Comunicazione atto di G.C. n. 154 del 29.07.2025 avente ad oggetto "Servizio di disinfestazione ambientale. Prelevamento dal Fondo di riserva".

Sora, lì 06.08.2025

Il Presidente del Consiglio Comunale Francesco/Facchini